

Blue News

L J U N G B Y I D R O T T S F Ö R E N I N G

S I N C E 1 9 1 4

I DET HÄR NUMRET:

Herrarna slutade fyra	1
Femteplats för damerna	1
Snart cupdags igen	1
Samir tillbaka	1
Tack för den här tiden	2
Nyheter i korthet	2
Kontaktuppgifter	2

HERRARNA SLUTADE FYRA

Ljungbys fotbollsherrar hade säsongen 2018 en nytt lag som skulle spelas ihop och med facit i hand gjorde laget det bra.

Ett nytt lag tar tid att spela ihop och tränare Dragan Culibrk stod inför en tuff uppgift som ny herrtränare. Men det blev till slut en fjärdeplats i serietabellen, vilket får ses som väl godkänt. Med lite flyt hade det till och med kunnat bli någon eller några place-

ringar högre, men under sommarmånaderna gick det grus i maskineriet och där tappade



Fotbollsherrarna tar nya tag 2019.

vi viktiga seriepoäng. Poäng som sedan var svåra att spela in, varför vi aldrig fick riktig kontakt med topplagen. Sammanfattningsvis kan dock sägas att seriens inledning och avslutning var säsongens bästa tid för herrlaget. Och samtidigt vill vi ge kredit till tränaren Dragan Culibrk som tvingades bygga ett lag från grunden och trots den korta tiden, med många inställda träningsmatcher, gjorde det riktigt bra.

SAMIR HODZIC

Välkommen tillbaka, säger vi till Samir Hodzic som blir nygammal tränare för Ljungbyherrarna.

Samir är välkänd inom de lokala fotbollskretsarna, och kanske framförallt i Ljungby IF där han tillbringat flera säsonger både som juniorlagstränare och assisterande tränare för A-laget. Senaste året har han haft huvudansvaret för Kånna IF i division 6. Utöver det har han en spelarbakgrund i flera andra lokala klubbar, närmare bestämt Lagans AIK, Torpa IF och Guddarps IF.



Samir Hodzic är tillbaka i LIF.

FEMTEPLATS FÖR DAMERNA

Ljungbydamerna svarade för en fin fotbollssäsong 2018 och belade slutligen en femteplats i serietabellen.

Ljungbydamerna visade redan från start i seriespelet att de skulle bli en nykomling att räkna med. Laget vann sex av de åtta inledande matcherna och tillhörde då topplagen. Emellertid blev juni månads tre avslutande matcher tuffa,



Ljungbys fotbollsdamer svarade för en bra säsong 2018.

när tre raka förluster inkas-serades. En trend som dessvärre skulle upprepas under höstens slutmatcher. Men dessförinnan kunde vi glädjas åt en fin höstsäsong där laget var med i serietabellens övre skikt hela tiden. Sammanfattningsvis svarade damerna för en väl godkänd säsong i en något ojämn serie.

PROFILHÖRNAN / CRAFT CUP I SAMARBETE MED ICA MAXI STORMARKNAD

Det 5 januari 2019 spelar vi den 36:e raka upplagan av vår inomhuscup. Men i år har den bytt namn till Profilhörnan/Craft Cup i samarbete med Ica Maxi Stormarknad.

Att det blir svårare och svårare att locka lag till inomhus-

cuperna har fler föreningar än vi konstaterat. Därför är vi inte förvånade över att cuperna blir mindre och mindre rent lagmässigt i vårt upptagningsområde. Vår cupupplaga består av tolv lag där Lagans AIK är regerande mästare.



Profilhörnan/Craft cup
i samarbete med
Ica Maxi stormarknad

TACK FÖR DEN HÄR TIDEN

Anna Sandell kan se tillbaka på två lyckade säsonger efter det att hon tog över som huvudtränare för Ljungbydamerna inför säsongen 2017. Redan första året blev det serie seger i damtrean och i årets säsong i division 2, slutade Ljungbydamerna på en stabil femteplats som nykomling. De två säsongerna är ett bra kvitto på hennes talang. Vi tackar Anna för den här tiden och önskar henne lycka till i Växjö DFF. Vi är övertygade om att hennes positiva och professionella inställning och attityd kommer att leda henne långt.



Dragan Culibrk valde att inte förlänga avtalet som herrtränare i LIF. Han har gjort ett mycket bra jobb med sitt engagemang och fotbollskunskap under 2018, men en privat jobbsituation gör att han känner att han inte kan lägga ned den tid som han önskar och som uppdraget kräver. Han har haft ett tufft tränaruppdrag med en i stora delar ny trupp 2018, men gjort det med den äran. Ljungby IF önskar Dragan lycka till i framtiden och hoppas kunna behålla honom inom LIF. Hans positiva och engagerande personlighet är en tillgång för alla föreningar.



Richard Ståhl lämnar Ljungby IF för att påbörja en tränarkarriär utanför föreningen. Hans första uppdrag blir Lagans AIK som huserar i samma serie som LIF under säsongen 2019. Richard började sin spelarkarriär i Hamneda GoIK och fortsatte sedan som junior och senior i Kånna IF. Som tränare har han huserat i Ljungby IF, där han följt ett pojklag från åtta års ålder upp till juniornivå. Ljungbyjuniorerna har han den gångna säsongen lett ihop med Milan Culibrk. Vi tackar Richard för allt handarbete i föreningen och önskar honom lycka till framöver.



NYHETER I KORT HET

Ljungbys fotbollsdamer har av Smålands FF:s förslag till seriesammanställning för division 2 damer 2019 placerats i den mellersta damtvåan i Götaland. Serien består av totalt 12 lag, bestående av Bors SK, FC Vetlanda dam, Hultsjö IF Atom, IFK Osby, IFK Värnamo, Ingelstads IK, Ljungby IF, Sandsbro AIK, Smålandsstenars GIF, Waggeryds IK, Växjö BK och Älmhults IF.



Smålands FF:s Tävlingskommitté har presenterat sitt förslag på serieindelningar i herrfyran. Enligt detta hamnar LIF-herrarna i den sydvästra fotbollsfyran. Serien består av totalt 12 lag, nämligen Gransholms IF, Gud达尔ps IF, Hovshaga AIF, IF Rejban, Ingelstads IK, Lagans AIK, Ljungby IF, Moheda IF, Slätthögs BOIF, Strömsnäsbruks IF, Växjö BK, Åryds IK.



Ljungby IF kan redan nu presentera två starka nyförvärv på herrsidan inför fotbollssäsongen 2019. Det handlar om två återvändare där Filip "Bullen" Ekholm (f.d. Gustavsson) är den ene. Filip är en pålitlig försvarsspelare som aldrig gör en dålig match. En snabb, starkt och passningssäker spelare med mycket rutin. Den andre är Adis Hodzic, som är en utpräglad forward, med bra fart, härlig bolltouch och ett bra tillslag och skott.



Ljungby IF
Box 845
341 18 Ljungby

Telefon: 0372-140 70
E-post: info@ljungbyif.nu
www.ljungbyif.nu

